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CHALLAND SAINT ANSELME
10/07/2016

5^ LO VION DI TCHIVRE

GARA ADULTI ­ AVMAP MISTO ­ CHIP IRUNNING ­ KM 7.2

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 46 BAMAAROUF TARIQ 1982 SEN­M [SM] FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.29.52 00.00.00 04:08

2 49 FARCOZ MASSIMO 1992 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.30.27 00.00.35 04:13

3 41 BAUDIN JULIEN 1989 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.31.34 00.01.42 04:23

4 27 LONGO DOMENICO 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.33.04 00.03.12 04:35

5 78 SAPINET DAVIDE 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.14 00.03.22 04:36

6 47 ROLLAND STEFANO 1991 SEN­M [SM] FIDAL C.U.S. TORINO 00.33.35 00.03.43 04:39

7 68 CHEILLON FABRIZIO 1985 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.33.51 00.03.59 04:42

8 6 QUENDOZ SAVINO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.11 00.04.19 04:44

9 40 NORBIATO ALBERTO 1982 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.35.17 00.05.25 04:54

10 69 GROSJACQUES HENRI 1989 SEN­M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.35.36 00.05.44 04:56

11 43 MERIVOT DIEGO 1973 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.52 00.06.00 04:58

12 38 IMPERIAL MIRKO 1977 AMA [SM35] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.36.22 00.06.30 05:03

13 71 RAVICCHIO DIEGO 1983 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.36.30 00.06.38 05:04

14 42 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.36.34 00.06.42 05:04

15 36 CLERINO REMO 1972 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.48 00.06.56 05:06

16 59 LAZIER IVO 1978 AMA [SM35] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.56 00.07.04 05:07

17 23 GRAPPEIN ALI 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.37.01 00.07.09 05:08

18 25 JACQUEMOD ANDRE 1988 SEN­M [SM] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.37.01 00.07.09 05:08
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19 17 JUGLAIR JULIEN 1992 SEN­M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.58 00.08.06 05:16

20 53 THIEBAT MARCO 1971 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.02 00.08.10 05:16

21 54 COUT UMBERTO 1970 VET [SM45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.38.18 00.08.26 05:19

22 55 CONSOLI ARTURO 1976 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.38.18 00.08.26 05:19

23 5 COME' LUCIO 1957 PIO [SM55] FIDAL TEAM GAL SPORT 00.38.25 00.08.33 05:20

24 26 FORNELLI MARIA 1973 MST.A­F [SF40] FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.38.32 00.08.40 05:21

25 24 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN­F [SF] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.38.35 00.08.43 05:21

26 29 FASSY ALEX 1976 AMA [SM40] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.38.56 00.09.04 05:24

27 30 CARRARA GIANLUIGI 1961 PIO [SM55] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.39.22 00.09.30 05:28

28 60 NICCO ANGELO 1956 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.50 00.09.58 05:31

29 51 TURCOTTI ANDRE' 1986 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.40.26 00.10.34 05:36

30 4 CHABOD CARLO 1952 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.33 00.10.41 05:37

31 70 CURRELI FAUSTO 1968 VET [SM45] FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.50 00.10.58 05:40

32 64 NEGRA ELISABETTA 1986 SEN­F [SF] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.41.01 00.11.09 05:41

33 63 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.32 00.11.40 05:46

34 50 GLAREY IRENE 1996 SEN­F [PF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.41.32 00.11.40 05:46

35 48 PORTE' DAVIDE 1974 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.33 00.11.41 05:46

36 66 DESANDRE' JEAN PAUL 1991 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.41.48 00.11.56 05:48

37 32 MILAN CLAUDIO 1946 SUP.P [SM70] FIDAL ATLETICA SUSA 00.41.53 00.12.01 05:49

38 28 HENRY MASSIMO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.05 00.12.13 05:50

39 79 VARONE MASSIMILIANO 1974 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.42.27 00.12.35 05:53

40 73 REAN FABIO 1990 SEN­M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.33 00.12.41 05:54

41 33 FRASSY JEAN PAUL 1963 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.43.01 00.13.09 05:58

42 62 DELFINO CATERINA 1966 MST.B­F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.07 00.13.15 05:59

43 44 DE MASI NICODEMO 1954 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.23 00.13.31 06:01
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44 67 DOMATTI CHIARA 1989 SEN­F [SF] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.43.33 00.13.41 06:02

45 34 LUNARDI MASSIMO 1969 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.49 00.13.57 06:05

46 56 PEREGO ALESSANDRO 1962 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.34 00.14.42 06:11

47 75 NEGRA GIANLUCA 1984 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.44.46 00.14.54 06:13

48 52 BETHAZ ADELE 1969 MST.A­F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.58 00.15.06 06:14

49 35 CASU MARIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.48 00.15.56 06:21

50 21 CREPALDI GIULIANO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.04 00.16.12 06:23

51 74 BETEMPS MASSIMO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.13 00.16.21 06:25

52 9 CATTIBINI PAOLO AUGUSTO 1974 AMA [SM40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.31 00.16.39 06:27

53 7 BELLETTI SANDRA 1963 MST.B­F [SF50] FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.46.33 00.16.41 06:27

54 19 MILANO VALTER BARTOLOMEO 1966 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.48.17 00.18.25 06:42

55 72 TORTONE GEROLAMO 1953 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.21 00.18.29 06:42

56 11 MARQUIS EGIDIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.48.25 00.18.33 06:43

57 16 GAMBA ALDO 1948 SUP.P [SM65] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.48.38 00.18.46 06:45

58 8 GUGLIELMINETTI DOMENICO 1963 VET [SM50] FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.49.12 00.19.20 06:50

59 57 PELLEREY RENZO 1966 VET [SM50] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.49.39 00.19.47 06:53

60 61 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A­F [SF40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.50 00.19.58 06:55

61 58 VARISELLAZ FABRIZIO 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.50.44 00.20.52 07:02

62 76 DERIU ANNA FRANCA 1972 MST.A­F [SF40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.51.13 00.21.21 07:06

63 77 VILLANESE LAURA 1970 MST.A­F [SF45] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.51.42 00.21.50 07:10

64 65 DESANDRE' VALTER 1963 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.52.30 00.22.38 07:17

65 31 GENTA MAURIZIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.13 00.23.21 07:23

66 45 BERTELLOTTI RENATO 1952 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.53.34 00.23.42 07:26

67 10 BARTOLOMASI MONICA 1977 MST.A­F [SF35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.44 00.24.52 07:36
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68 39 BONORA LUDOVICO 1992 SEN­M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.06 00.25.14 07:39

69 2 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 PIO [SM60] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.55.45 00.25.53 07:44

70 20 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B­F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.57.38 00.27.46 08:00

71 22 BERARD ORIANA 1965 MST.B­F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.46 00.29.54 08:18

72 18 BIANCHEDI GIANCARLO 1952 PIO [SM60] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.02.22 00.32.30 08:39

73 12 GLAREY CARLO 1948 SUP.P [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.25 00.35.33 09:05

74 14 PERRET VINCENZO 1935 SUP.P [SM80] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.06.06 00.36.14 09:10

75 1 SAVIN GRAZIELLA 1960 MST.B­F [SF55] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.10.57 00.41.05 09:51

76 13 LANA ROSALBA 1958 MST.B­F [SF55] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.10.57 00.41.05 09:51

77 15 FORNONI FRANCESCO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.24.34 00.54.42 11:44

78 37 CHINCHERE' AUGUSTO 1940 SUP.P [SM75] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.29.57 01.00.05 12:29

DNF 3 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID 1983 SEN­M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD ­ ­ ­

Totale atleti gara: 79

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO013 ­ A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 21 ­ 21

2 AO006 ­ POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 20 ­ 20

3 AO003 ­ ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 13 ­ 13

4 AO007 ­ ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 7 ­ 7

5 AO004 ­ ATLETICA SANDRO CALVESI 4 ­ 4

6 A140358 ­ POL. DIL. BAIRESE 2 ­ 2

7 AO001 ­ ATLETICA COGNE AOSTA 2 ­ 2

8 AO026 ­ TEAM GAL SPORT 1 ­ 1
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9 AT001 ­ S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1 ­ 1

10 AT003 ­ A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1 ­ 1

11 CN007 ­ A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1 ­ 1

12 MI838 ­ ASD CUORE GRINTA PASSIONE 1 ­ 1

13 TO001 ­ C.U.S. TORINO 1 ­ 1

14 TO003 ­ ATLETICA SUSA 1 ­ 1

15 TO047 ­ A.S.D. BORGARETTO 75 1 ­ 1

16 TO058 ­ G. P. DILETT. TAPPOROSSO 1 ­ 1

17 TO271 ­ TEAM MARATHON S.S.D. 1 ­ 1

TOTALE 79 0 79

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 63

ADULTI FEMMINE 16

TOTALE 79

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

SENIOR 20

MASTER 58

PROMESSE 1

TOTALE 79
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CHALLAND SAINT ANSELME
10/07/2016

5^ LO VION DI TCHIVRE

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA SEN­M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 BAMAAROUF TARIQ 1982 SM FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.29.52 62

2 FARCOZ MASSIMO 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.30.27 61

3 BAUDIN JULIEN 1989 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.31.34 60

4 ROLLAND STEFANO 1991 SM FIDAL C.U.S. TORINO 00.33.35 57

5 CHEILLON FABRIZIO 1985 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.33.51 56

6 NORBIATO ALBERTO 1982 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.35.17 54

7 GROSJACQUES HENRI 1989 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.35.36 53

8 RAVICCHIO DIEGO 1983 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.36.30 50

9 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.36.34 49

10 JACQUEMOD ANDRE 1988 SM FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.37.01 45

11 JUGLAIR JULIEN 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.58 44

12 TURCOTTI ANDRE' 1986 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.40.26 36

13 DESANDRE' JEAN PAUL 1991 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.41.48 31

14 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.33 27

15 NEGRA GIANLUCA 1984 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.44.46 22
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21099
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43062
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29619
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16 BONORA LUDOVICO 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.06 7

CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 SAPINET DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.14 58

2 MERIVOT DIEGO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.52 52

3 IMPERIAL MIRKO 1977 SM35 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.36.22 51

4 CLERINO REMO 1972 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.48 48

5 LAZIER IVO 1978 SM35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.56 47

6 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.38.18 41

7 FASSY ALEX 1976 SM40 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.38.56 39

8 PORTE' DAVIDE 1974 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.33 32

9 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.42.27 28

10 CATTIBINI PAOLO AUGUSTO 1974 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.31 18

CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 LONGO DOMENICO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.33.04 59

2 QUENDOZ SAVINO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.11 55

3 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.37.01 46

4 THIEBAT MARCO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.02 43

5 COUT UMBERTO 1970 SM45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.38.18 42

6 CURRELI FAUSTO 1968 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.50 34

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29719
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29107
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31246
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2641
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2569
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55821
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35510
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26865
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29109
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31276
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30172
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29805
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12215
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7 HENRY MASSIMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.05 29

8 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.43.01 26

9 LUNARDI MASSIMO 1969 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.49 24

10 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.34 23

11 MILANO VALTER BARTOLOMEO 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.48.17 17

12 GUGLIELMINETTI DOMENICO 1963 SM50 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.49.12 13

13 PELLEREY RENZO 1966 SM50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.49.39 12

14 VARISELLAZ FABRIZIO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.50.44 11

15 DESANDRE' VALTER 1963 SM50 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.52.30 10

CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 COME' LUCIO 1957 SM55 FIDAL TEAM GAL SPORT 00.38.25 40

2 CARRARA GIANLUIGI 1961 SM55 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.39.22 38

3 NICCO ANGELO 1956 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.50 37

4 CHABOD CARLO 1952 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.33 35

5 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.32 33

6 DE MASI NICODEMO 1954 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.23 25

7 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.13 19

8 TORTONE GEROLAMO 1953 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.21 16

9 GENTA MAURIZIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.13 9

10 BERTELLOTTI RENATO 1952 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.53.34 8

11 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 SM60 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.55.45 6

12 BIANCHEDI GIANCARLO 1952 SM60 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.02.22 5

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26028
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29047
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26029
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26430
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25228
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25345
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41699
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26911
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29077
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3877
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29058
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26967
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28996
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4152
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26628
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26099


10/7/2016 5^ lo vion di tchivre

http://www.atleticauisp.eu/classifica.php?id=0433&mode_filter=ind&ts=16992 4/5

CATEGORIA SUP.P

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 MILAN CLAUDIO 1946 SM70 FIDAL ATLETICA SUSA 00.41.53 30

2 CASU MARIO 1943 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.48 21

3 CREPALDI GIULIANO 1947 SM65 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.04 20

4 MARQUIS EGIDIO 1943 SM70 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.48.25 15

5 GAMBA ALDO 1948 SM65 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.48.38 14

6 GLAREY CARLO 1948 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.25 4

7 PERRET VINCENZO 1935 SM80 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.06.06 3

8 FORNONI FRANCESCO 1947 SM65 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.24.34 2

9 CHINCHERE' AUGUSTO 1940 SM75 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.29.57 1

CATEGORIA SEN­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.38.35 15

2 NEGRA ELISABETTA 1986 SF FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.41.01 14

3 GLAREY IRENE 1996 PF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.41.32 13

4 DOMATTI CHIARA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.43.33 11

CATEGORIA MST.A­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 FORNELLI MARIA 1973 SF40 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.38.32 16

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=11441
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26094
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4195
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25929
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26093
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26095
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40578
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1343
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27673
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3558
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2 BETHAZ ADELE 1969 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.58 10

3 JOLY ALESSANDRA 1973 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.50 8

4 DERIU ANNA FRANCA 1972 SF40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.51.13 7

5 VILLANESE LAURA 1970 SF45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.51.42 6

6 BARTOLOMASI MONICA 1977 SF35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.44 5

CATEGORIA MST.B­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.07 12

2 BELLETTI SANDRA 1963 SF50 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.46.33 9

3 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.57.38 4

4 BERARD ORIANA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.46 3

5 SAVIN GRAZIELLA 1960 SF55 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.10.57 2

6 LANA ROSALBA 1958 SF55 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.10.57 1

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31232
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28958
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=53950
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=53956
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29694
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29828
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=6545
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28301
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29098
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29065
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CHALLAND SAINT ANSELME
10/07/2016

5^ LO VION DI TCHIVRE

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO013 ­ A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 691 21 660
(527)

17
(10)

31
(31)

4
(4)

2 AO006 ­ POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 502 20 477
(400)

17
(10)

25
(25)

3
(3)

3 AO003 ­ ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 304 12 291
(291)

10
(10)

13
(13)

2
(2)

4 AO007 ­ ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 109 7 93
(93)

5
(5)

16
(16)

2
(2)

5 AO004 ­ ATLETICA SANDRO CALVESI 104 4 91
(91)

3
(3)

13
(13)

1
(1)

6 TO271 ­ TEAM MARATHON S.S.D. 62 1 62
(62)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

7 TO001 ­ C.U.S. TORINO 57 1 57
(57)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

8 AO026 ­ TEAM GAL SPORT 40 1 40
(40)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

9 MI838 ­ ASD CUORE GRINTA PASSIONE 39 1 39
(39)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

10 AO001 ­ ATLETICA COGNE AOSTA 36 2 28
(28)

1
(1)

8
(8)

1
(1)
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11 TO058 ­ G. P. DILETT. TAPPOROSSO 34 1 34
(34)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

12 TO003 ­ ATLETICA SUSA 30 1 30
(30)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

13 A140358 ­ POL. DIL. BAIRESE 23 2 18
(18)

1
(1)

5
(5)

1
(1)

14 TO047 ­ A.S.D. BORGARETTO 75 20 1 20
(20)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

15 CN007 ­ A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 16 1 0
(0)

0
(0)

16
(16)

1
(1)

16 AT001 ­ S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13 1 13
(13)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

17 AT003 ­ A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9 1 0
(0)

0
(0)

9
(9)

1
(1)


